КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Вулканного городского поселения

____________ 2023 года

                                 № _
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вулканного городского поселения, на основании протокола публичных слушаний №___ от _______, заключения о результатах публичных слушаний от _________, на основании заявления Белова А.В. (вх.№05/59 от 25.08.2023), администрация Вулканного городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку, площадью 1221 кв.м, местоположение земельного участка – Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский район, Вулканное городское поселение, рп. Вулканный, ул. Строительная, - «Ведение огородничества» (код 13.1), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить вид разрешенного использования образуемому земельному участку, площадью 1221 кв.м, местоположение земельного участка – Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский район, Вулканное городское поселение, рп. Вулканный, ул. Строительная - «Ведение огородничества» (код 13.1), согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края, обнародовать его на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Вулканного городского поселения                                     В.В. Смолин
Приложение №1

к постановлению Администрации

Вулканного городского поселения

от ________ 2023 года № _____

[image: image1.emf]
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Вулканного городского поселения

____________ 2023 года

                                 № _
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вулканного городского поселения, на основании протокола публичных слушаний №___ от _______, заключения о результатах публичных слушаний от _________, на основании заявления Станкевич Л.П. (вх.№05/54 от 21.08.2023),  администрация Вулканного городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку, площадью 1000 кв.м, местоположение земельного участка – Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский район, Вулканное городское поселение, рп. Вулканный, ул. Строительная - «Ведение огородничества» (код 13.1), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить вид разрешенного использования образуемому земельному участку, площадью 1000 кв.м, местоположение земельного участка – Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский район, Вулканное городское поселение, рп. Вулканный, ул. Строительная - «Ведение огородничества» (код 13.1), согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края, обнародовать его на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Вулканного городского поселения                                     В.В. Смолин

Приложение №1

к постановлению Администрации

Вулканного городского поселения

от ________ 2023 года № _____

[image: image2.emf]
_1754806572.pdf

_1754806515.pdf

41:05-7.57

:2137

:2564

:2571

:2573
:2574

:2577

:776

:2600

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условные обозначения:

41:01:0010111:503
границы и кадастровые номера
земельных участков по сведениям ЕГРН

граница образуемого земельного участка

границы кадастрового деления

1 Обозначение образуемых характерных точек границ
предполагаемых к использованию земельных участков

41:01:0010111 кадастровый номер кадастрового квартала

Масштаб 1:1000
41:01:0010111:1026

контуры и кадастровые номера
объектов капитального строительства по сведениям ЕГРН

:ЗУ1 обозначение образуемого земельного участка

н3

н4

н1

н2

:2488

:2577

41:05:0101089

границы зоны с особыми условиями использования
территории

Утверждена
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________

№_______ от ______________ г.

:2564

:776

:2137

:2135

:2573

:2574

41:05-7.73

41:05-7.57

:2572

:2571

:ЗУ1

:2600

:2452

41:05-6.1734

		Листы и виды

		Лист1 (2)